encadré : Sub Chableiis. — (c) Dencisel C —
(d) ex B — (e) in perpetuum B.

(1) Description du sceau dans Quantin,Inventaire general des archives historiques

de I'Yonne, p. 147.
(2) Sur cette donation voir le n° 206.
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1263, avril. — [S. 1.].

Guy de Méso, fils de feu Bernard de Méso, donne à l'abbaye de Pontigny
une rente annuelle de 20 sous qu'il assied sur son four de Méré, pour célébrer
son anniversaire et celui de sa défunte femme Ermenjard.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 27.

Guido de Meso dedit viginti solidos super furnum suum de Meriaco et
cetera, de eodem officiale curie Autisiodorensi (a).

[F° 27, v°, lre col.]. Ego Guido de Meso, filius defunctiBernardi de Meso,
notum facio universis presentes litteras inspecturis quod dedi et in puram
et perpetuam elemosinam concessi ecclesie Pontiniacensi et fratribus ibidem
Deo servientibus viginti solidos annui redditus quos assedi et assignavi
super furnum meum de Meriaco super aquam, annuatim percipiendos ab
abbate et conventui dicte ecclesie vel eorum certo mandato in festo Exalta-
tionis sancte Crucis, pro anniversario meo et defuncti Ermengardis, quon-
dam uxoris mee, in dicta ecclesia anno quolibet in perpetuum faciendo ;
promittens bona fide quod dictos viginti solidos annui redditus dicte ecclesie
erga [omnes] (b) garenciam et defendam et quod contra dictas donationem
et assessionem per me vel per interpositam personam non veniam in futu-
rum; volens et concedens quod quicumque dictum furnum tenuerit, ipse
ad solutionem dictorum viginti solidorum teneatur. Et ad hoc faciendum,
dictum furnum me et heredes seu successores meos dicte ecclesie specialiter
obligavi. In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum meum duxi
apponendum. Actum et datum anno Domini MO cc° LXO tercio, mense aprili.
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1252, 4 novembre. — Bruer.

Henri III, roi d'Angleterre, donne à l'abbaye de Pontigny une rente annuelle
de vingt marcs d'esterlins assise sur les revenus affermés de la cité de Cantor-
béry, pour l'entretien perpétuel de quatre cierges allumés autour de la châsse
de saint Edme.

A. — Original scellé du sceau de cire brune d'Henri III (1), A. D. Yonne, H 1407,
B. — Cart. 9887, f° 27.

a. Martène, TheE. Anecd., t. III, col. 1926. — b. Lebeuf, Mémoires contenant
l'histoire ecclésiastique et civile d'Auxerre, t. IV, p. 106, n° 182, d'après A. — c. Quan-
tin, Cart. gén. de l' Yonne, t. III, p. 258, nO 544, d'après A.

Indiqué : Henry, Histoire de Pontigny, p. 116. —Bréquigny, t. VI, p. 402.

(a) En marge: Meriacum super aquam. Scripta est; encadré: Sub Buignone.
— (b) Omnes omis B

(1) Description du sceau dans Quantin, Inventaire général des archives historiques
de l'Yonne, p. 133.

Henricus, Dei gratia rex Anglie, dedit Deo et ecclesie Beate Marie Pontinia-
censis XX marcas sterlingorum singulis annis (a).

Henricus, Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Normannie,
Aquitanie, et comes Andegavensis, omnibus ad quos presentes littere per-
venerint, salutem. Sciatis nos dedisse, concessisse et hac carta nostra confir-
masse pro nobis et heredibus nostris dilectis nostris in Christo abbati et
conventui de Pontiniaco viginti marcas sterlingorum, singulis annis perci-
piendas in perpetuum de firma civitatis nostre Cantuarie, ad Pascha, per
manum ballivorum nostrorum ejusdem civitatis, ad quatuor cereos continue
arden-[fO 27 vo, 2e col.]-tes sustentandos in ecclesia sua de Pontiniaco circa
feretrum beati Edmundi confessoris ibidem. Et si forte contingat quod dicti
abbas et conventus de Pontiniaco subtraherent dictos quatuor cereos,
subtraherentur eis dicte viginti marche annue, ita videlicet quod nichil de
predictis viginti marcis percipient, quamdiu dictos cereos continue ardentes
non invenerint. Hiis testibus : Radulpho filio Nicholai, Bertramo de Cryoyl,
magistro Willelmo de Kilkenny, archidiacono Coventrensi, Roberto de
Schotenduno, Roberto Walerando, Willelmo de Chaeny, Willelmo Gernun,
Radulpho de Bakeput et allis. Datum per manum nostram, apud Bruer,
quarto die novembris, anno regni nostri tricesimo sexto.
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1259, août. — [S.l.].

Thibaud [V], roi de Navarre et comte de Champagne, confirme et amortit
les donations faites à l'abbaye de Pontigny dans les fiefs mouvant de lui, par
les sires de Maligny (1), ainsi que par le vicomte de Jaulges, Marie d'Ervy et

le vicomte de Ligny-le Châtel.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 27.
C. — Copie du xvie siècle, A. D. Yonne, H 1494.

Indiqué: d'Arbois de Jubainville, Histoire des comtes de Champagne, t. V, p. 491,

nO 3176. — Cornât, Histoire de la ville de Ligny-le-Cluîtel, p. 137. — Henry, Histoire

de Pontigny, p. 126.- Quantin, Inventaire gén. des arch. hist. de l' Yonne, p. 131.

(J) Nos Theobaldus, Dei gratia rex Navarre, Campanie et Brie comes
palatinus, notum facimus omnibus quod, cum nobiles viri domini de Meillei-

gniaco jam defuncti dedissent in elemosinam religiosis viris abbati et con-
ventui Pontigniacensi in nostris feodis hec que inferius continentur vide-